СЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОМИТЕТ ЭКОНОМИКИ И ФИНАНСОВ

 СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

(по основной деятельности)

04 марта 2022г.                                                                                                                          № 10

п. Эвенск

О признании утратившим силу приказ «Об

утверждении Порядка определения объема и

условий предоставления муниципальным бюджетным

и автономным учреждениям субсидий на иные цели»

В соответствии п. 2 ст. 25 Решения Собрания представителей Северо-

Эвенского городского округа от 02.11.2015 года № 28 с абзацем четвертым

пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

приказываю:

1. Признать утративший силу приказ комитета экономики и финансов

Северо-Эвенского городского округа:

- от 01 марта 2022г. № 09 «Об утверждении Порядка определения объема

и условий предоставления муниципальным бюджетным и автономным

учреждениям субсидий на иные цели»

 2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

Комитета экономики и финансов

Северо-Эвенского городского округа                                            Л.А.Сударева

consultantplus://offline/ref=799BE42E99DAA7F30053E90BCBFABCE32D8C8D364C1734D500437C7EB29CA81A3E74C354A3B1DC149C543C53744E84D003DA531213A4mAS8F
consultantplus://offline/ref=799BE42E99DAA7F30053E90BCBFABCE32D8C8D364C1734D500437C7EB29CA81A3E74C354A3B1DC149C543C53744E84D003DA531213A4mAS8F